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Nebulizator AIR PRO - inhalator siateczkowy, 1 sztuka
 

Cena: 60,91 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla dziecka, Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 1 sztuka

Postać Inhalator

Producent PULINNO SP. Z O.O.

Przeznaczenie Łagodzące

Rodzaj produktu Wyrób medyczny

Wiek Dla dorosłych, Dla dziecka, Dla młodzieży

Opis produktu
 

Opis
Nebulizacja to forma terapii medycznej, którą można wykonać samodzielnie w warunkach domowych. Zabieg polega na aplikowaniu
leku w postaci delikatnej mgiełki, która trafia do organizmu przez usta, docierając bezpośrednio do dróg oddechowych.

Wskazania

Przewlekłe choroby górnych dróg oddechowych tj. nieżyt nosa, gardła i krtani (alergiczne i niealergiczne),
Nawracające i przewlekle zapalenia zatok przynosowych,
Nawracające zapalenia oskrzeli,
Rozstrzenia oskrzeli,
Przewlekła obturacyjna choroba płuc (POCHP),,Astma oskrzelowa (zwłaszcza postać ciężka lub jej zaostrzenie),
Grzybice układu oddechowego,
Pneumocystoza,
Mukowiscydoza leczenie przewlekłe i w zaostrzeniach,
Ostre infekcje dolnych dróg oddechowych.

Działanie
Nebulizator rozpyla lek do postaci mgiełki, w której zawieszone są niewielkie kropelki leku. Nebulizacja jest preferowaną i alternatywną
metody podawania leków wziewnych u dzieci wg GINA 2019, PPI 2015, KOMPAZ POZ 2016 ale i u dorosłych zwłaszcza starszych jako
rehabilitacja układu oddechowego.

Sposób użycia

Bądź zdrowy szybciej – Air Pro to jeden z szybszych nebulizatorów na rynku. Tempo nebulizacji na poziomie 0,35 ml / m,
pozwala na skrócenie każdej sesji o 30 % w porównaniu do konkurencyjnych urządzeń. Wibrująca tytanowa membrana w każdej
sekundzie wytwarza tysiące cząsteczek, które z każdym oddechem docierają do najniższych partii płuc, przynosząc pożądane
efekty szybciej niż się spodziewasz.
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Chwila na oddech – już teraz możesz korzystać z urządzenia do nebulizacji niezależnie od okoliczności. Bezgłośna praca
pozwala na komfortowe użytkowanie wieczorem i w nocy, podczas wspólnego czytania, oglądania filmów czy snu.
Korzystaj z niego wszędzie - niewielkie rozmiary i waga sprawiają, że możesz mieć go zawsze przy sobie. Twarde etui
zawierające cały zestaw, skutecznie zabezpiecza nebulizator w podróży. Bądź spokojny o jego prawidłowe działanie dzięki
pojemny akumulatorowi, który sprawia, że po jednym, pełnym ładowaniu przeprowadzisz ponad 10 sesji nebulizacyjnych.
Poczuj się bezpiecznie – W odróżnieniu od nebulizatorów pneumatyczno-tłokowych i ultradźwiękowych jedynie technika
membranowa zastosowana w Air Pro sprawia, że właściwości lecznicze popularnych preparatów pozostają niezmienne.
Odetchnij spokojnie i ciesz się bezpieczeństwem w każdej chwili.
Bądź pewny, że przyjąłeś całą dawkę leku – za każdym razem kiedy nebulizatory wytwarza mgiełkę, jej część osadza się na
wewnętrznych komponentach oraz masce. Air Pro został zaprojektowany tak, aby zmniejszyć straty leku do zera, dzięki czemu
wiesz, że przyjąłeś pełną dawkę substancji.

Ostrzeżenia

Nebulizator nie nadaje się do leków pentamidynowych.
Pacjenci z obrzękiem płuc nie mogą używać tego produktu.
U osób z ostrą astmą i epizodami ostrego zawału płuc użytkowanie jest zabronione.
Urządzenie nie nadaje się do nebulizacji produktów oleistych, tłustych, estrów i zawiesin (np. ekstraktów z ziół) oraz kwasu
hialuronowego.

Producent
Pulinno Sp. z o.o.
ul. Bydgoskich Przemysłowców 6
85-862 Bydgoszcz
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